1

广东省青少年科技中心
粤青科〔2016〕47号

关于举办2016年广东省青少年机器人竞赛

骨干教练员培训班的通知

各地级以上市、佛山市顺德区青少年科技教育工作机构，各

相关单位：

为进一步提高我省青少年机器人活动教练员的业务水

平，尽快熟悉新竞赛规则，有效指导青少年机器人科技活动，

迎接 2017 年第十七届省青少年机器人竞赛和全国赛，省青

少年科技中心和省青少年科技教育协会定于2016年11月 10

日至 12 日在惠州市惠阳区惠阳实验学校举办广东省青少年

机器人竞赛骨干教练员培训班。现将有关事项通知如下：

一、参训人员

各地市负责青少年机器人活动（实体）项目主管人员和

基层学校骨干教练员。广州和深圳各 20 名，汕头、佛山、

惠州、东莞和中山各 10名，其余每市 5名。

请各地市汇总参训人员信息，于 11 月 4 日前将报名表

发至会务组联系人邮箱。

二、培训内容

（1）通报第十六届省赛、全国赛情况和第十七届省赛

2

安排；（2）学习第十七届竞赛新规则，省赛传统项目展示交

流，重点进行省赛自选项目分组实践体验。

请参训人员带备手提电脑。本次培训不统一印发竞赛规

则，请根据需要从中国青少年机器人教育在线官网

（http://robot.xiaoxiaotong.org）下载打印。

三、报到时间地点

11月 10日14:00—18:00在惠阳区世纪华园大饭店大堂

报到，地址：惠州市惠阳区东华大道 1号（东华大道与白云

二路交叉口），联系人：武颖奇，手机：18819666010。

四、培训费用

主办单位收取参训人员培训费 800 元/人，提供参训基

本公共服务，承担参训期间的食宿交通和资料等费用。自行

往返惠阳的参训人员交通费自理。各参训人员可报到现场刷

卡或银行汇款缴费，如汇款缴费请于 11 月 4 日前汇至以下

账户，携带汇单复印件报到。

开户单位：广东省青少年科技中心

开 户 行：广州市工行府前路办事处

开户账号：3602 0966 0900 0056 993

五、往返交通

请广州集中往返的参训人员于 11月 10日 14:00 前，到

达广州市越秀区连新路 171号（广州地铁二号线纪念堂站 C

出口）广东科学馆大院侧门集中前往惠阳；11 月 12 日午餐

3

后返回广东科学馆。

本通知及附件可登陆广东省青少年科技教育服务平台

（www.gdkj.org.cn）或南粤科教微信公众号（nykj6154）

查看，附件不再印发。

附件：1.培训班日程安排

2.培训班报名表

3.培训班交通指引

广 东省青 少年科 技中心 广东省青少年科技教育协会

2016 年 10 月 14 日

（联系人：卢承端，电话：020-8354 9349，手机：13450256723，

邮箱：250166307@qq.com）